



Verksamhetsberättelse 2016 för Wagner-Sällskapet i Göteborg

Sammansättning av 2016 års styrelse var:

Ordförande	Lennart Röök
Sekreterare	Lillemor Madeyski
Kassör	Lars Larsson
Ledamöter	Annika Lidvall och Jan Holzhausen
Suppleanter	Inga Ryberg och Tord Gyllenhammar
Revisor	Holger Mattsson och suppleant Eva Norling
Valberedning	Elisabeth Åkerström, Ann-Christin Ericsson

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Sällskapet har haft 85 medlemmar varav 5 hedersmedlemmar. Sällskapet är medlem av Richard Wagner Verband International.

Under året har Sällskapet haft 9 sammankomster och arrangerat två operaresor till Köpenhamn respektive Stockholm. Sällskapet fick också möjlighet att köpa biljetter till Festspelen i Bayreuth 2016.

Året inleddes den 23 januari med en konsert i Ljungs Kyrka där vår hedersmedlem Helena Döse sjöng tillsammans med vår stipendiat Michael Onelius. Efter konserten hade vi en trivselkväll tillsammans med artisterna. Vi åt och drack tyskt.

Den 14 februari hölls årsmöte. Efter årsmötet och de nästkommande två söndagarna tittade vi på en filmatisering av Richard Wagners liv med Richard Burton i huvudrollen.

Den 5 mars åkte vi till Stockholmsoperan och såg Parsifal och den 13 mars såg vi en uppsättning av *Lohengrin* på Operan i Köpenhamn. Den 15 mars berättade Göran Gademan om Wagner och Verdi ur sin nyskrivna bok "Operahistoria"

Den 20 maj firade vi Richard Wagners 203-årsdag i St. Jakobs Kyrka, Göteborg. Vår stipendiat Tanja Soinen ackompanjerad av Bernt Wilhelmsson underhöll oss med mycket Wagner. En fantastisk kväll som avslutades med buffé. Artisterna skänkte sitt gage till Sällskapets stipendiefond.

I augusti reste 9 lyckliga vinnare i Sällskapets Bayreuth-lotteri för att närvara vid festspelen i Tyskland. Det var första året som Sällskapet fick så många köprätter till Festspelen i Bayreuth.

Den 12 september berättade Göran Gademan om Birgit Nilsson och hennes samtida konkurrenter.



Den 9 oktober såg vi operan *Tristan och Isolde* på Bio Roy som direktsändes från Metropolitan. Introduktionen gjordes av vår hedersmedlem Göran Gademan. Innan föreställningen åt vi en välbehövd brunch på Park Elite.

Den 16 oktober arrangerade Sällskapet sin årliga sångtävling i Norges Hus för unga sångare. Juryn bestående av Annalena Persson, Maximilian Schattauer och Göran Gademan utsåg Karin Fjellander till segrare. Hon fick Sällskapets Bayreuthstipendium och får därmed resa till festspelen i Bayreuth 2017. Juryn kunde konstaterade att samtliga 9 sångare höll hög kvalitet.

Göteborg den 10 februari 2017

Annika Lidvall
Ledamot

Inga Ryberg
Suppleant

Jan Holtzhausen
Ledamot

Lars Larsson
Kassör

Lennart Rök
Ordförande

Lillemor Madeyski
Sekreterare

Tord Gyllenhammar
Suppleant